HỘI KHUYẾN HỌC XÃ TÂN PHƯỚC

CHI HỘI KHUYẾN HỌC

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG
____________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
____________________________________________________________________

Số:      /BC-CH-THGG

BIÊN BẢN

Về việc thực hiện các tiêu chí về xây dựng Chi hội Trường tiểu học Giồng Găng

đạt đơn vị học tập năm 2021
________________________________________

I. Thời gian: Hôm nay vào lúc 8 giờ 00 ngày 01 tháng 11 năm 2021

II. Địa điểm: Trường TH Giồng Găng

III. Thành phần tham dự:

1/ Bà: Bùi Thị Thao                       HT

2/ Ông: Lâm Thành Trí                 P.HT

3/ Ông: Trần Văn Thuận               CTCĐ

4/ Bà: Lê Thị Kim Phoa                 P.HT

5/ Bà: Lê Thị Thanh Thương         P.HT

6/ Ông: Nguyễn Văn Sang             Thư ký

Cùng toàn thể CB-GV-NV Trường TH Giồng Găng tiến hành họp xét kết quả

thực hiện các tiêu chí về xây dựng chi hội Trường tiểu học Giồng Găng đạt đơn vị học

tập năm 2021.

VI. Nội dung:

Họp xét các tiêu chí về xây dựng Chi hội Trường tiểu học Giồng Găng đạt đơn

vị học tập năm 2021

Bà: Bùi Thị Thao chủ trì phiên họp thông qua Quyết định số 281/QĐ-TTg ngày

20/2/2014 của Thủ tướng chính phủ về việc đẩy mạnh phong trào học tập suốt đời

trong gia đình, dòng họ, cộng đồng đến năm 2020.

Thông qua tình hình thực hiện của tập thể CB, GV, NV nhà trường đạt các tiêu

chí về xây dựng chi hội Trường tiểu học Giồng Găng đạt đơn vị học tập năm 2021.

Đội ngũ CB, GV tích cực phối hợp, giúp đỡ các tổ chức khuyến học tại địa phương

hoạt động có hiệu quả. Trường tiểu học Giồng Găng thực hiện tốt phong trào học tập

suốt đời và được nhận chứng nhận danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” và “ Tập thể

lao động xuất sắc” đơn vị học tập.

Ý kiến: Ông Trần Văn Thuận CTCĐ: Trong năm qua tập thể CB-GV-NV

Trường tiểu học Giồng Găng thường xuyên tổ chức các hoạt động học tập, vui chơi

giải trí cho công đoàn viên, con cháu của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh

nhân dịp các ngày lễ tết như: Đêm hội trăng rằm; Ngày thành lập Đoàn 26/3, ngày

Quốc tế thiếu nhi 1/6, ngày gia đình Việt Nam 28/6, ngày phụ nữ Việt Nam 20/10,

tháng khuyến học và không có CB, GV, NV vi phạm.

 Qua phiên họp Chi Hội Trường tiểu học Giồng Găng thống nhất đánh giá Chi

hội khuyến học Trường tiểu học Giồng Găng đạt năm 2021 như sau:

Nội dung 1: Thống nhất chấm 40/40 điểm

Nội dung 2: Thống nhất chấm 30/30 điểm

Nội dung 3: Thống nhất chấm 30/30 điểm

 Biên bản kết thúc vào lúc 10 giờ 00 phút cùng ngày, có thông qua biên

bản cho tập thể nghe tại buổi họp./.

THƯ KÝ

Nguyễn Văn Sang

Nơi nhận:
- Hội khuyến học xã (b/c);

- Lưu: VT.

TM. CHI HỘI TRƯỜNG

CHI HỘI TRƯỞNG

P. Hiệu trưởng: Bùi Thị Thao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T09:47:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-02T10:31:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-02T10:32:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!